平成25年５月13日
各　　　位

会 社 名　アトミクス株式会社
代表者名　代表取締役社長 小林　和幸
コード番号　4625
問合せ先　管理統括部長 　冨士田　学
電    話　　03-5297-1801

●業績予想の修正について

平成25年３月期　連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

営業利益

   　　　　百万円 百万円 百万円    　　円  　　銭

前回発表予想（Ａ） 11,175 325 336

今回修正予想（Ｂ） 10,993 393 431

増減額（Ｂ－Ａ） △ 181 68 95

増減率（％） △ 1.6 21.1 28.3

（ご参考）前期実績

　　修正の理由

※

                    　以　　上

  　　　　 百万円

当期純利益経常利益

26.98227

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年２月７日に公表しました業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせ
いたします。

38.1

1株当たり当期純利益売 上 高

10,516 343 344

　上記の予想は､本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり､実際の業績は今後様々な要因によっ
て予想数値と異なる場合があります。

165

62

19.54

16.50

平成25年3月期の業績予想につきましては、売上高においては若干予想を下回る見込みですが、営業利益、経常利益、当期純利
益は、高付加価値製品の販売、経費及びコスト削減、年度末において為替相場が円安に推移したことによる為替差益の計上によ
り前回予想を上回る見込みです。

　（平成24年３月期）

139